Opis produktu

Toner Z6tty
Wydajnos¢: 1400/2500

Zamiennik przeznaczony do modeli:

Brother
Brother
Brother
Brother
Brother
Brother
Brother
Brother

HL3140,
HL3150,
HL3170,
MFC9130,
MFC9140,
MFC9330,
MFC9340CDW,
DCP9020.

Zdjecie ma charakter pogladowy.

Dane aktualne na dzien: 13-05-2024 19:04

Link do produktu: http://dokopiarek.pl/toner-zamiennik-brother-tn241-yellow-zolty-p-1123.html

Toner zamienni_k Brother
TN241 Yellow (Z6tty)

Cena 65,00 zi
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin
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